

Årsredovisning

för

LKS Bygg AB

556674-6649

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Lövgren, Verkställande direktör
2026-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för LKS Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning 1 som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

En kontrollbalansräkning 2 är upprättad per 2025-09-30 och som visar att det egna kapitalet är återställt till sin helhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 802	368	255	374
Resultat efter finansiella poster	-78	-123	4	41
Soliditet (%)	-14	-9	44	60

Då bolagsägaren gått från anställning till att bedriva verksamheten så har nettoomsättningen ökat med ca 390% jmf med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	372 802	-365 527	-122 908	-15 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-122 908	122 908	0
Årets resultat				-77 906	-77 906
Belopp vid årets utgång	100 000	372 802	-488 435	-77 906	-93 539

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 372 802 kr (372 802 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-115 634
årets förlust	-77 906
	-193 540
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-193 540
	-193 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 801 913	368 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 913	368 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 115 416	-259 257
Övriga externa kostnader		-256 568	-187 626
Personalkostnader	2	-481 840	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-3 000
Övriga rörelsekostnader		0	-30 500
Summa rörelsekostnader		-1 856 824	-480 383
Rörelseresultat		-54 911	-112 100
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 995	-10 808
Summa finansiella poster		-22 995	-10 808
Resultat efter finansiella poster		-77 906	-122 908
Resultat före skatt		-77 906	-122 908
Årets resultat		-77 906	-122 908

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 559

9 559

Summa materiella anläggningstillgångar

6 559

9 559

Summa anläggningstillgångar

6 559

9 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

210 335

0

Övriga fordringar

118 404

58 142

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

255 500

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 050

108 219

Summa kortfristiga fordringar

651 289

166 361

Summa omsättningstillgångar

651 289

166 361

SUMMA TILLGÅNGAR

657 848

175 920

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-115 634

7 275

Årets resultat

-77 906

-122 908

Summa fritt eget kapital

-193 540

-115 633

Summa eget kapital

-93 540

-15 633

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

23 641

0

Summa långfristiga skulder

23 641

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

99 881

101 680

Leverantörsskulder

414 651

83 884

Skatteskulder

10 189

980

Övriga skulder

203 026

5 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

727 747

191 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

657 848

175 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-5 441	-2 441
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 441	-5 441
Utgående redovisat värde	6 559	9 559

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-26
Antis

Simon Lövgren
Simon Lövgren
Verkställande direktör
2025-12-27